
Příloha č. 1

.,
:::::::.š,:i:::.:::::..:;].:1,. ., : ..

(vyp!něný dokument je povin nou součásti 
-nabíd 

ky}

Název zakázky Pořízení 9{i místného vozidla
Zadavatel: Dětský domov se školou, ZŠ a SVP, Šumperk V}, ;. z :i. ' -:_- :' Sumperk. lČ: 00843016
Předmět zakázky . veřejná zakázka malého rozsahu na dodav<_.

Max. počet najetých km - 15 000 km

počet míst k sezení- min. 9 včetně řidiče

Motor min. čtyrválec

1. Hodnoty technických parametrů - silniční motorové vozidlo osobni

Objem min. 1900 cm3

Min. výkon motoru 75 kW

Přední pohon manuální min. 5 st. převodovka

palivo - nafta ANo

Objem palivové nádrže min. 50l

Čelní, boční a hlavové airbagy ňdiče a spotujezdce vpředu, možnost deaktivace aiĎagu
spolujezdce 

qlt vgJv At,lO

Protiblokovací systán kol zvyšující aktivní bezpečnost jízdy vozidla

-1

6MlT

E]e.:,:- 3r'., s:.. z-. : : -: : -3Ť snižující nebezpečí smyku

posi|ovač řízeni ANo

Mlhové světlomety vpře:-

Stavitelné sedadlo pro ř diče

Denní svícení

1 Podle vlastností, funkcí a parametrů nabízeného vozidla doplňte textANO/NE (zadavatel upozorňuje uchazeče, že
v případě nesplněníjakéhokoliv požadavku, bude nabídka vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek)"

L*

Přístrojový panel s multríu-<:nim ukazatele- ca1-o- c3:ltac/

Dálkové ovládání centrálr, -c zamykání

Mechanické zabezpečen vozidla

Elektrické ovládání oken vpředu

Rok výroby 2019 a výše

ANo

ANo

ANo

ANo

ANo



zadní stěrač

Povinná výbava

Zásuvka 12 V min. 2 ks

klimatizace vzadu

Dětská pojistka posuvných a pátých dveří

Gumlvé kobelce, vyměnitelné potahy Ar€
Náhradní sada 4 ks ocelových kol včetně zimních pneumatik

V Karlových Varech dne 10.0B.2021

Jan Diqtalné
podep5a ]an tder

F l Datl]ln 202] 08 ] ]

tOer 085627+o20o

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem čiza účastníka

Jme^a z o--*:..:-?.-=^: :s:l.,' t,'kayyn] písmem)

Energetické a ekologické podmínky dle Nařízenívlády č, 17312016 Sb., o stanovení
závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel -
(EURo 6).

lmobilizér



60738/1l2021
Ze dne
10.o8.2021

Platná do
09.09.2021

TffiY*TÁ ffi LJ§§ §§ ffis§ pLLj§
Kalkulace pro vozoqý park

Nabídku připravi1
Jiří Kopecký
Toyota Auto Eder s.r.o. Karlovy Vary
360-01 Kar[ovy Vary
Chebská 392/1168
tel.: +420725387164
j i ri, kopec ky@autoeder,cz

Kalkulace připravena pro
Dětský domov se školou, záktadní škola a
středisko rnýchovné péče, Šumperk
prichysta[@ artory,cz
tel,.:77 4662422
lČ: 008430'16

VeŠkerň data, *daj* a vyol:razelí jsou i;r*eny pnur*,kinformařním,s úč*|u s tfit* BlčZ§nťi}{s ncní záv*rncr,: n*hícLou, l^g§o. ráv-re_r ^=uz*vieni sm|*ulY, K*n'qrttni n*dmír:i6' smioulY pr*sim konzuiiujre s ai;t*riz*varýrri p*i-t|l§i"*m Trsyrrta. ů,r:rár.,*y *iaji cc;ze ,::-=i-,:lala*ler
-1-

.."1'&ň.]1ílffi* 
"?frfuiř.]



Ze dne
10.o8.2021

Platná do
09,o9.2021

T*YůTA PRruACr V§RSO KoMBl RC21
Podrobnosti nabídky

Vybraný moCe.

Rck vi, .o:..

Karoser e

Motor

Verze

PROACE VERSO
KoMBl RC21

2021
l,|

2,0 D-4D 140k diesel6st. man, převodovka
zá k[ad níverze

Speciální cena proÉs

celková sta nda rdní cena
Celková výše poslrytnuté dwy
Speciá [ní cena

727 677 Kč

-190 080 Kč

5:3v §§7 Wč

Všechny uvenjurl& t*ny jsnts c*rry bur_ t3FÁ

Vozový park

počet vozideI

§žffiffi_]šš§ffii;W

Kal,kutace č.
60738l1/2021



c, Ze dne
10.08.2021

P[atná do
09:9.:-,

TffiY#§& pffiffi&C§ VffiR§ů KoMBl RC21
Kalkulace pro vás

Standardní cena vybrané verze v,ýbavy

Vybraná doplňková v,ýbava

paket professionaI

Prodloužená záruka 5 roků/1 000 000 km

Gumové rohože - přední tmavé

Gumové rohože - zadní tmavé, pro jednu řadu

Sada ocelornj,ch zimních kompl,etů kot 215/65 R16 C

celková cena

lndividuální sleva

§peciálnícena 
'

O nákladecir na lnstgLae! r: doplňk*vé qýb*ly se prasím intrlrmujte príťťlťl u pr*dejce. W pa1xt*ckje insl*lace

Veókelá Cata, iiCnje avY*br*z*ni jsc,-t i:rť*ny prsuze kinícrmačr,imu účelu a t§ag pf*řent§c# n§ní
tszauř*r! sm|*uly. Koi:kl*tni n*,Jmin*y smi.aLluy pi"*sím kon;uitťjta s a!řa!-jznval:ýrn paílrjaiam
tharaiáer.

'.|jr: : ..' _] :_ '.)'

:]:":i-::].š_}:;š--=-šž;.l_:.."]-?,lz-švi

§rna

668 fi}o Kč

-]-:-- t:

_-1,'"l- t



Ka[ku[ace č.
60738l1/2021

Ze dne
10,o8,2021

Platná do
09.o9.2021

Design
, Vnějšízpětná zrcátka nelakovaná
. Vnější kliky dveřív černé barvě, ne|akované

Pohodtí
.12Y zásuvka na palubnídesce
. 12Y zásuvka v zadní části vozid[a (2. a 3, řada,

zavazadlový prostor)
. Sk[ápěcík[íč s dá|kovým ov[ádáním (1x) +

pevný k[íč (1,)
. LCD disptejpaIubních přístrojů s textovými

informacemi
. Elektrická přední okna
. E[ektrická předníokna se sekvenčním

ov[ádáním
. příprava na tažné zařízeaí (kabeláž)
. klimatizace manuá[nív předníčásti vozu
. Vnějšízpětná zrcátka - elektricky ovládaná a

vyhříva ná
. Centrá |ní za myká ní

Funkčnost
. Systém Start & Stop
. ZesíLená eLektlclnstal.ace

Audio

' 2 basové a 2 výškcvé reproduktory (50 W)
. Rádio AM/F\,1 s :tegrovaným dísptejem

(Bluetooth3, uS3] + 4 reproduktory

Sedadla
. Látkové čal.ouně^'svět|e šedé barvy

', 
-;;; ;;; o*.--U-.- není závazn*u nahid|.*u. l*rp

ie s auloriz*ťgt-lý*: partt*iern Iuyrs!:.a, §bráriry rnaií **t

'v'ýcava vašeho vozu (112)

Bezpečnost

' -: <3ce zapnutí bezpečnostních pásů

' Přerušenídodávky paliva v případě nehody
' Airbagy přední(řidič + spolujezdec) (ve verzi

Kombia Shuttle určeny k ochraně 2
spolujezdců - lavice vpřed u)

' Bočníairbagy chránící hlavu a hrudník (1. řada)

' Halogenové přední světlomety

' Kontro[a stability vozidta (ESC)

' ABS, VSC a BA

' Tempomat s omezovačem rychLost

' Asistent rozjezdu do kopce (HAC)

'Stěrače
' Výstražný systém t[aku pneumatik {T; 

", 
S'

Design
. Pod[aha v kabině vpředu a vzad- ;.3.:
. Vnější bočníochra nné |išby ne.3 <c. 3 -.
. Plastové prahové Lišty (1 '3 == = 

] '===

. Bočnípanelyzpře<.:ž<,, - = :'::: ::
pravé a Levé straně lc: ,,, šr... :.:.-

. OdkLádacísch,á^<= -:=,':-= :s,ě:.e-a

. Stropníosvěl,e" <a: -,, :,::=s:- c v' 1 
=

J. rade
. Nárazníky předni a zac- - :=,^e ne;ako ,=^ ? l

lakovanév barvě ka,c==- =' -J i Ll) lza=,
částečně [akovanýv b=-,ě <a,oserie (L2.

. Pneumatiky 215/65 Rl6C

. 2. řada oken - posuvná, -? '=aa oken fix-
(standard pro verzi L0, p,c ,, e,zi Ll a L2
nedostupné v kombinac s :aketem AC (:-: )

. 2, a 3, řada oken - zatmavené, propust":.:
světla 70 %

. Horníodk[ádacíschránka před spolujezc:.- -
uzavřená, osvět[ená

. Odkládacíschránky v předních dveřích

. Rezervní kolo plnohodnotné

. 16" ocel.ová kol.a + středové kryty

. vnitřní zpětné zrcátko

Ýeókelá rJ*ln, *C*j* a wlr:,braz*.tli js*.; urť*ny pcuz* k infarrr,ačnil
:zavřeri g,m|,*u,rt !, W*ll',*; *tni ** dmin*tr šmLů,lw prosím konzir iiu
: i a:,a <tei.

lOl
\L/



Ze dne
10.08.2021

Platná do
09.09.2021

TůYůTA PROACE VERSO KOMffi| RC21
Výbava vašeho voz u (2l2)

Sed ad [a

. ]=.::;:]:]3, KOMBl 9 míst: 1. řada: přední
;:] : ] :' : če s Loketníopěrkou, výškově-.:::, ::.^é a se sklopným opěrad[em, dvojité:.:::.: sccLujezdce s ú[ožným prostorem §od:.:. (=Ť (ve verzi s dvojitými bočními dveřmi: ::]3cLo řidiče vybaveno regulacíbederní
:::,<yJ, 2,řada: třímístná lavice dělená v
: :-ěru 2/3 (vtevo) a 1/3 (vpravo) instalovaná
:: ood[ahových úchytů, s úchyty lSOFlX;3.
'=:a:třímístná nedělená tavicá 

-

ka roserie
. Posuvné dveře vpravo, prosklené a manuá[ně

ov[ádané
. Zadní dvoukřídLé dveře prosklené s otevíráním

do 180' a s vyh říva nými zad ními okny a stěrači

Vybra né volite[né vybave ní
. Paket Professionat 35 OOO Kč

- zadní parkovací se^zo.y- předni m|hové
svět[omeý- m-^-=.-'<. -at'z3ce v přední
části vozu- p;íCa,,,-= <. *.:: z=-e vzadu se
stropnímrozvcce- 

= 
:s, ě:.e-'m- otevírate[ná

okna ve 2. a3. řa:ě- ,_, -' . --ioředních
sedadel. (3 stup"3' - - _ : .,^<ční střecha_
okna ve 2. řadě ote, -=:e.-:, ve 3. řadě fixní-
stropnísvětla: ve 2 =3'a:ě doplňkovéčtecí
[ampičky

. Prodloužená záruka 5 rokú/l 000 000 km O Kč

. Gumové rohože - přední tmavé 1O47 Kě

. Gumové rohože - zadní tmavé, pro
jednu řadu 1 573 Kč

. 
_Sada ocelových zimních komptetů
kol 2t5l65 R16 C 21 O57 Kč

?e§kerá data, iid*j* a vy*brnzeníjsou i:rřeriy p*uz*kinťc:mait:ír,nu ůčg|u a ta!* prezenťncc n*níuzavieli sn,i|*uly. l{cnkr*tní **iimír;iry smiá,;vy prasím konz,s]"trjte § a,Jt*iizevantsm §aitn§i§ín:ir3ra;čg. 
4q"ru,(,

}
r

-§_

{aLkutace č.
.:738/1/2021



Ze dne
10.08.2021

Platná do
09.09,2021

údaje

5.í

5.6

4,8 _ 4,9

nafta

69

20.6

148

Euro6.2

přep[ňovaný vznětový

řadový čtyřválec

16 ventilů DOHC

1997

85,0 x 88,0

16,7:1

185

Bude upřesněno

Brzdy

Před ní brzdy

Zadníbrzdy

}ťřilailÉ re-tj-grané

ltnrŤq.iĚqrle c_rÉ

Vnější rozměry

celková détka

Převis přední
převis zadní

Rozvor

Celková šířka (bez vnějších zrcátek)

CeLková šířka (s vnějšími zrcátky)

Rozchod kot - přední (mm)

Rozchoo ko. - zadni(mm) '

Vnější celková výška

Světtá výška

průměr otáčer:

Rychlost

Maximá[ní rychLost - 
<m/h]

0-100 km/h [s]

Rozměry náktadového prostoru (mm)

Maxirré.^ š'<a nákLadového prostoru mezi 12-:
^^,.1 LÁ^
PUuvš _, (J.

Max - =.^i 
šířka nákladového prostoru 16. Z

Max -á,nívýška nákladového prostoru 133;
|./ax -á,nídélka nákladového prostoru se 316.]
s<.c: erým opěradlem sedad[a spolujezdce
Dé,<a za prvnířadou sedadel 2413

Cc'e,l zavazadlového prostoru (po 1600/2300
hc,^ i l.a nu sedadel/po střechu) (l)

Min rá,nívýška nákladové hrany 613

Objem nákladového prostoru ([)

Maximálnípočet sedadel 9 (dte konfigurace]

zavěšení kol

ZavěšeníkoLvpředu pseudo MacPherson

Zavěšení kol vzad u trojúhe[níková vLečná ramena

TffiYffi§& pffi(3*qc§ VmR§ffi K*Msl RC21
Tech n ické (1l2)

Spotřeba pavliva a emise

Kombínovaná [t/100 km]

Město [t/100 km]

Mimo město [[/100 km]

Palivo

Objem palivové nádrže [t]
Objem palivové nádrže pro AdBtue [t]

Emise CO2, kombinace tslkm]
Emisnínorma

Motor

Typ motoru

Počet a uspořádá ní vá|ců

Rozvodový mechanismus

Vstřikování pa Iiva přímé vstřikování common rai[

Zdvihový objem [cm3]

Vrtáníx zdvih [mm x mm]

Kompresnípoměr

Maximá[nívýkon i<V^/ i<.'ot min-1] 106(144)/3750

Max|má[nítočivý rrc-e^t .Nm/ot.min- 34O/25OO
1]

1,/ečkelť,i r:J*t*, riCaj* a vynlsraz-*r,i js*u *rť*ny pouz* k iníc;i1l3i,rl*u
uz.atlť*ri *mL*tlls,y. {,*r*r&tní n*1rnirlhg smic.lly Brtssim karzu',Ll:iL*
:: lrai.,, l,

ijčel; a tát* Ffszsnl§*s n§.ri
s ai:t*liz*v*nýfi p§tt€i*n)

,ýJi
lL

š1:::iii:".\..]á_]4F=žh-_::]l4r}\Ťň_=_.]ži::.]lň-:":



Kalkulace č.
60738/1/2021

Ze dne
10.08.2021

Platná do

Hmotnosti

Maximá [ní zatížení před ní ná p ravy 1<g,

Maximá[ní zatížení zadní nápravy [ks]

:--
1 500

1212

584

653

1181

933
,181

1712

1515

] 586

] 570

t705

1tt0

2710

750

1900

461o

, :,..l*,,; i,; :._:.,:l,rrt:.,;i ):l,:,,_l ;lr:!l"ry:.r:l]::l- rr1 ;i]ai]i]!:iai.]il]:i;
,] _:'.,'J, i.ji,i{ii:,:],li *i,:ť=!:;1z _";:.:::rri,il.., iJ,i]r::i:,n :ii]f!ž1,::ii,]jia

-i

účslu a ia:3 Dr§ttnt§ct. nrní záv*zrs*u nabiCk*u, rtsp. r:Évrh*m na
r" aularizcvanýi* i]filti*i§l: Toy*ia. ůrsrár,tg nrají ro,.-lrt il...rsilační

ly '

Tffi\uffiTŘ pRoACE VERSc KoV3 iC21
Technické údaje (2 2'

Obiem nákladového prostoru (l)

Objem nákl,adového prostoru (bez sedadet 3968
rnrZ, a 3 řádě)

,@Fm rrál$adorrého prostoru (bez sedadet 2381
uc 3" f;adě)

Viko zavazadlového prostoru (mm)

'/aximál.níšířka

"'- málnívýška nákladové hrany

"'.ximál.ní výška náktadové hra -,
,,, š<a zadních dveří nákLadového ; -]::. -_

Rozměry bočních posuvných dveří (mm]

'/aximá[níšířka

'/ aximá [nívýška

Rozměry kabiny (mm)

S 'ka ve výšce LoktŮ v p.v- '=:É .. ] =:: .:
, ;,šce doIní hra ny okna

Š ;ka ve výšce Loktů v p.vni'a:ě seoe:=.

Ši;ka ve výšce Loktů v druhé řadě secace.
Š 'ka ve výšce toktů v třetířadě sedade.

Hmotnosti

r,ovozní hmotnost vozidta Ikg]

, žitečná hmotnost [kg]

'. :]větší technicky přípustná hmotnost Ikg]

-:,<ová hmotnost nebrzděného přívěsu [kg]

-: <ová hmotnost brzděného přívěsu [kg]
-': < má[níhmotnost jízdní soupravy [kg]

-,=::néúdajeosPotřebáchPalivaaemisíchCO2bytymě'enyvsouladuspožadavkystanovenýminařízením
: - --: 2007 ve znění pozdějších předpisů. Údale jsou závis.e ná verzi a výbavě automobiIu

]

O
''*-t--l



Ze dne
10.08.2021

P]atná do
09.o9.2021

§ffi\uffi§A ffiil§§ru ffi§§ WLtj§
Kalkulace pro vozorný park

Jan
Ede,r,'

Di9itálně
, podepsal Jan

",lEderD,atum:
2021.§8.11
08:48:14 +02'00'

,=j',:-i *gia, 'jdaj',fivyrsbruz*rí jscu ur*eny prsuzakinlorry:ačnímu účelu a tst* Fl*r§ní§f,e nenř z*vaznp s rla,*íck*ll. rt*p. ná*rb*m ra, =''="I llri,*lwY, ť,r:rk,l:*trt Pcdrnir,<Y smlcur1 pi*:sim kar,:zuitujte § ai]i*,,iu*varýrrt p§iir.,*iein T*ycta. ůbr*rky ,*nj; lr*"u* il*nrr*i"i

-B-

,tl


